
        
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispoziţia  

Nr. 225 din 26.11.2014 
 

privind prelungirea  acordării indemnizației lunare pentru adultul cu handicap GALE 
LUCREȚIA 

 
Analizând: 
a) cererea nr. 8425/13.11.2014 depusă de doamna Gale Lucreția prin care solicită 
acordarea indemnizației lunare pentru handicap, 
b) Certificatul de încadrare în grad de handicap nr.3917/28.10.2014, 
 ancheta socială nr. 8645/25.11.2014 prin care se recomandă acordarea indemnizației 
lunare pentru adultul cu handicap, 
ținând cont de prevederile Legii nr. 448/ 2006 privind protecția și promovarea drepturilor 
persoanelor cu handicap, cu modificările și completările ulterioare, 
În temeiul art. 115 alin (1) lit. a) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI , 
 

D I S P U N E 
 

Art. 1 – Prelungirea acordării indemnizației lunare în cuantum de 670 lei /lună, începând 
cu 01.12.2014, doamnei Gale Lucreția,CNP              , domiciliată în comuna Dudeștii Noi. 
 
Art. 2 - Prezenta  se comunică: 

a) Prefectului judeţului Timiş; 
b) Dosar secretar; 
c) Viceprimarului comunei Dudeştii Noi; 
d) Compartimentul de  contabilitate publică şi control intern din cadrul Direcţiei pentru 

gestionarea resurselor umane, serviciilor publice, bugetului local şi a patrimoniului; 
e) Serviciul  de Asistență Socială;    
f) Persoanei în cauză; 

 
 

PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                                                                                            Avizează pentru legalitate: 
                                                                                             SECRETARUL COMUNEI, 
                          Alin-Adrian NICA 
                                                                                        Loredana - Adina – Mihaela LUCIU 

                       L.S.________________________ 
 
 
 
F1/A0                                                                                                                                              
TOF/TOF 
Ex.6 


